• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro

• Tel: (75) 3676-2141

SEXTA- FEIRA – 05 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1504

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO MIGUEL DAS MATAS:

▪ AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS/ PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 010/2024: EMPRESA:  HRMEDICAL  SOLUCOES  LTDA.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/

 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

2

SEXTA-FEIRA

05 DE JULHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1504

São Miguel das Matas-BA, 05 de julho de 2024.

Valdelino de Jesus Santos

Prefeito Municipal

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024

O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DAS MATAS, com sede na Rua Marechal Castelo

Branco, 02, Centro, São Miguel das Matas-BA, CEP: 44.580-000, inscrita no CNPJ/MF sob

o nº 13.825.500/0001-04, torna público que, CONVOCA o Sr. Rafael de Souza Rabelo,

representante legal da empresa HRMEDICAL SOLUCOES LTDA, inscrita no CNPJ

31.445.696/0001-93, situada na Avenida Padre Vieira, Nº 800, Bairro Jardim Catarina,

CEP 24.715-162, São Gonçalo- RJ, classificada no certame, que compareça a Prefeitura

Municipal de São Miguel das Matas-BA ou entrar em contato pelo e-mail:

licitacaosaomigueldasmatas@gmail.com para proceder à assinatura da Ata de Registro

de Preços nº 010.7/2024, no prazo de 03 (três) dias uteis contados a partir da convocação,

sob pena de decair o direito da contratação e sanções previstas na cláusula 12.9 do Edital

010/2024.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-07-05T16:04:05-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182